令和　年　月　日

お得意様各位
株式会社××××
代表取締役 佐藤一郎

[bookmark: _GoBack]
新製品「○○」発表会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社では新製品「○○」を開発、販売いたすことになりました。
この「○○」は従来製品より〇〇の処理能力が〇％アップしており、新しく〇〇機能も加えた画期的な製品です。
つきましては、一般公開に先立ち、お得意様方にいち早くご高覧いただきたく、下記のとおり発表会を開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ぜひご来場くださいますようご案内申し上げます。
敬具

記

	１．日時：
	○○年〇月〇日（〇）  午前〇時より

	２．場所：
	○○ビル10階 ショールーム (別紙地図参照)

以上